ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2013 г                                                  с. Осиновка                                                    № 88-пг

О создании комиссии по проведению инвентаризации движимого и недвижимого имущества на

объектах, эксплуатируемых филиалом «Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго»

        Для проведения инвентаризации основных средств на объектах, эксплуатируемых филиалом

«Михайловский» КГУП «Примтеплоэнерго»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить комиссию в составе:

№

п/п

ФИО Должность

1.  Л.А. Жихарев

– глава Осиновского сельского поселения

– глава администрации поселения

Председатель

комиссии

2.  З.Н. Прадет

– главный бухгалтер администрации

Осиновского сельского поселения

Член комиссии

3.  М.И. Савенко  – машинист – кочегар

Член комиссии

4.  Ю.Л. Миколайчук

– начальник теплового района

«Михайловский»

Член комиссии

5.  С.А. Ничипурук  – начальник отдела имущественно – земельных

отношений

Член комиссии

6.  Т.Н. Мочалова - бухгалтер

Член комиссии

7.  Е.П. Рябиченко - заместитель главного бухгалтера

Член комиссии

2. Постановление от 28.08.2009г. №44-пг «О создании комиссии по проведению инвентаризации

движимого и недвижимого имущества на объектах, эксплуатируемых филиалом «Михайловский»

КГУП «Примтеплоэнерго» считать утратившим силу.

3. Данное постановление направить в КГУП «Примтеплоэнерго».

4. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                                                      Л.А. Жихарев